(171/2020), UFBA/TRE - Processo: 23066.026712/2020-41. Partícipes: UNIV E R S I DA D E
FEDERAL DA BAHIA, CNPJ: 15.180.714/0001-04; -01 e O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA
BAHIA CNPJ/MF sob o n.° 05.967.350/0001-45. Objeto: O 1º Termo Aditivo tem por objeto
suprimir o valor de R$24.000.00 (vinte e quatro mil reais), prorrogar a vigência do Termo
original por mais 12 meses e atualizar os dados cadastrais das Unidades Descentralizadora
e Descentralizada. Projeto: "Termo de Execução Descentralizado nº 02 / 2020 - Curso de
Mestrado Profissional em Segurança Pública, Justiça e Cidadania, ".